
Krefeld-Grenzland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 72369   Gruppe Regionsliga Frauen
Datum 09.02.2025, Spielbeginn 17:45h   Heimmannschaft HSV Wegberg II
Spielort Dreifachsporthalle Wegberg   Gastmannschaft Adler Königshof III
 
Heimmannschaft

HSV Wegberg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Anonym - -
3 Anonym - - 1
4 Anonym - -
5 Bodens, Alexandra - - 1
7 Krautschick, Marie-Christin - -
8 Anonym - - 4
10 Anonym - - 3 1/1
13 Brockers, Anne Sophie - - 2
15 Peters, Jennifer - - 1
16 Ehlert, Jessica - - 0/1 19:37
23 Anonym - - 1 13:09
24 Ahlen, Astrid Ursula - - 5 1/1
55 Ahlen, Wiebke - -
98 Anonym - - 1
A Bodens, Bernd - -
B Ahlen, Heike - -
C Croon, Eva - -
D Rick, Corinna - -
 
7-Meter 3  Timeout 1 26:21
7-Meter-Tore 2  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Adler Königshof III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Hybel, Emily - - 1
6 Kruth, Jule - - 4 3/4
7 Daum, Jessica - -
9 Schaffrath, Verena - -
11 Boecker, Tabea - - 1
13 Baumgart, Anuschka Coralie - - 3
14 Rungelrath, Ina - - 1
22 Kratzsch, Lynn - - 1
24 Lehmann, Marie - - 2 1/1
26 Baumgart, Joline - - 3
33 Lauffs, Maike - - 1
55 Rueckert, Vivien - -
86 Rumpf, Lisa - - 2
94 Anonym - -
A Görtz, Benita - -
B Eiker, Elias - -
C Rosen, Sarah - -
 
7-Meter 5  Timeout 1 14:54
7-Meter-Tore 4  Timeout 2 48:55
2-Minuten   Timeout 3 59:37
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Meyer, Thomas - - - - -
Zeitn. Strelow, Markus - - - - -
Sek. Oppers, Ursula - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger -
Ergebnis 19:19 (9:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 04:29 1:0 Tor 8 Anonym
Gast 04:54 1:1 Tor 14 Rungelrath, Ina
Gast 07:22 1:2 Tor 26 Baumgart, Joline
Heim 09:47 1:2 7m ohne Tor 16 Ehlert, Jessica
Heim 10:15 2:2 Tor 3 Anonym
Heim 13:09 Verwarnung 23 Anonym
Gast 13:20 2:3 7m mit Tor 6 Kruth, Jule
Heim 13:36 3:3 Tor 8 Anonym
Gast 13:51 3:4 Tor 24 Lehmann, Marie

14:54 Auszeit Gast
Heim 15:50 4:4 7m mit Tor 10 Anonym
Gast 16:35 4:5 7m mit Tor 6 Kruth, Jule
Heim 17:40 5:5 Tor 10 Anonym
Heim 19:37 Verwarnung 16 Ehlert, Jessica
Gast 19:44 5:6 7m mit Tor 6 Kruth, Jule
Gast 21:34 5:7 Tor 3 Hybel, Emily
Heim 22:03 6:7 Tor 24 Ahlen, Astrid Ursula
Gast 24:01 6:8 Tor 6 Kruth, Jule
Heim 24:16 7:8 Tor 13 Brockers, Anne Sophie
Gast 24:50 7:8 7m ohne Tor 6 Kruth, Jule
Gast 26:15 7:9 Tor 86 Rumpf, Lisa

26:21 Auszeit Heim
Heim 27:03 8:9 Tor 13 Brockers, Anne Sophie
Heim 28:41 9:9 Tor 8 Anonym
Gast 30:00 9:10 Tor 13 Baumgart, Anuschka

Coralie
Gast 31:06 9:11 Tor 26 Baumgart, Joline
Heim 31:15 10:11 Tor 23 Anonym
Gast 32:20 10:12 Tor 26 Baumgart, Joline
Gast 33:01 10:13 Tor 13 Baumgart, Anuschka

Coralie
Heim 33:46 11:13 Tor 24 Ahlen, Astrid Ursula
Heim 34:27 12:13 Tor 24 Ahlen, Astrid Ursula
Heim 36:16 13:13 Tor 8 Anonym
Gast 37:44 13:14 Tor 33 Lauffs, Maike
Gast 40:35 13:15 7m mit Tor 24 Lehmann, Marie
Heim 41:28 14:15 Tor 15 Peters, Jennifer
Gast 42:19 14:16 Tor 13 Baumgart, Anuschka

Coralie
Heim 44:53 15:16 Tor 10 Anonym
Gast 46:00 15:17 Tor 11 Boecker, Tabea
Gast 48:42 15:18 Tor 86 Rumpf, Lisa

48:55 Auszeit Gast
Heim 50:44 16:18 7m mit Tor 24 Ahlen, Astrid Ursula
Heim 53:37 17:18 Tor 5 Bodens, Alexandra
Gast 54:28 17:19 Tor 22 Kratzsch, Lynn

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 54:53 18:19 Tor 24 Ahlen, Astrid Ursula
Heim 57:25 19:19 Tor 98 Anonym

59:37 Auszeit Gast
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